
            ZARZĄDZENIE Nr 0050.108.2019.Z
                                                   Wójta Gminy Żegocina
                                                    z dnia 06.08.2019 roku

w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  realizacji  i  finansowania  projektu  pn.  „Usuwanie
azbestu z gospodarstw domowych z terenu Gminy Żegocina”

Na podstawie  art.  30 ust.  1  i  ust.  2  pkt.  2  ustawy z  dnia 8 marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) w związku z Uchwałą Nr XXXII/229/2018 Rady Gminy
Żegocina  z  dnia  12  marca  2018  roku w sprawie  przyjęcia  "Program usuwania  wyrobów
zawierających  azbest  z  terenu  Gminy  Żegocina  na  lata  2016-2032" (Dz.U.  Woj.
Małopolskiego z 2018r. poz. 2087) zarządzam co następuje: 

§ 1

W  celu  realizacji  „Programu  usuwania  wyrobów  zawierających  azbest  z  terenu  Gminy
Żegocina na lata 2016-2032” przyjętego Uchwałą Nr XXXII/229/2018 Rady Gminy Żegocina
z dnia 12 marca 2018 roku w sprawie przyjęcia "Program usuwania wyrobów zawierających
azbest z terenu Gminy Żegocina na lata 2016-2032" (Dz.U. Woj. Małopolskiego z 2018r. poz.
2087)  oraz  projektu  pn.  „Usuwanie  azbestu  z  gospodarstw  domowych  z  terenu  Gminy
Żegocina” w ramach dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Małopolskiego na lata 2014-2020 ustala się Regulamin realizacji i finansowania projektu pn.
„Usuwanie  azbestu  z  gospodarstw  domowych  z  terenu  Gminy  Żegocina”,  stanowiący
załącznik do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Inwestycji,  Budownictwa  
i Ochrony Środowiska.

§ 3

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  209/09  Wójta  Gminy  Żegocina  z  dnia  16  stycznia  2009r.
w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania dofinansowania ze środków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do zadań związanych z usuwaniem azbestu na
terenie Gminy Żegocina.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


